

ارایه طرح سرمایه گذاری شبکه اجتماعی کار و پروژه در چهل و سومین جلسه itdo

در چهل و سومین جلسه شورای سیاستگذاری itdo طرح سرمایه گذاری شبکه اجتماعی کار و پروژه همچنین گزارش سومین رویداد باشگاه توسعه سرمایه گذاری ارایه شد.

در چهل و سومین جلسه شورای سیاستگذاری itdo طرح سرمایه گذاری شبکه اجتماعی کار و پروژه همچنین گزارش سومین رویداد باشگاه توسعه سرمایه گذاری ارایه شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان در این جلسه **علی صفر نور اله**، نایب رییس شورای سیاستگذاری itdo با تاکید بر اینکه فلسفه تشکیل این شورا، جذب سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در پروژه های داخلی و خارجی است، گفت: آنچه موجب رشد جامعه خواهد شد سرمایه گذاری است. وی تصریح کرد: به منظور جذب و رشد سرمایه گذاران لازم است جوی فراهم شود که کارآفرین و سرمایه گذار با یکدیگر تعامل پیدا کنند. صفر نور اله ایجاد یک طوفان فکری در جلسات تشکیل شده در این شورا به منظور افزایش جذابیت برای سرمایه گذاران را ضروری دانسته و افزود: متأسفانه در



کشور ما سرمایه گذاری دراز مدت به خصوص در بخش های تولیدی و خدمات، نوعی نابودی سرمایه تلقی می شود. نایب رییس شورای سیاستگذاری itdo در ادامه با تاکید بر لزوم آموزش سرمایه گذاران گفت: می توان با ارایه خدمات آموزشی به رشد سرمایه گذاران و کشور پرداخت. صفر نور اله، علت عدم استقبال سرمایه گذاران از سرمایه گذاری های بلند مدت را عدم وجود امنیت سرمایه گذاری و نبود فرهنگ سازی ذکر کرده و تصریح نمود: لازم است با برقراری ارتباط میان سرمایه گذاران و کارآفرینان، اعتمادسازی و تعامل میان آنها را افزایش داد. در ادامه **پویان رحیمی**، مسوول واحد itdo به ارایه گزارش سومین رویداد باشگاه توسعه سرمایه گذاری پرداخته و گفت: سومین رویداد باشگاه توسعه سرمایه گذاری با رویکردی متفاوت و با حضور بیش از ۴۰۰ نفر برگزار شد. وی ضمن بیان اینکه مخاطبین اصلی این رویداد، سرمایه گذاران بودند تصریح نمود: بیش از ۱۰۰ نفر سرمایه گذار با مشارکت کمیسیون های تخصصی اتاق بازرگانی اصفهان و تحت عنوان راهبردر این رویداد حضور داشتند. رحیمی انجام تبلیغات خبری در کنار تبلیغات اینترنتی و مرسوم، ثبت نام اینترنتی علاقه مندان قبل از زمان برگزاری رویداد و صدور بیش از ۱۸۰ بلیط، نوآوری جدید در کاربرد های ارزیابی طرح ها و افزایش ۴۵ درصدی مشارکت در ارایه این کاربرد ها، اعلام نظر اینترنتی آنلاین و سامانه ثبت سوالات همچنین نمایش نتایج به صورت زنده، استفاده از حامیان معنوی طرح های ارایه شده به منظور افزایش مقبولیت طرح ها از سوی سرمایه گذاران و... را از جمله اقدامات جدید در برگزاری سومین رویداد باشگاه توسعه سرمایه گذاری مطرح نمود. مسوول واحد itdo گفت: از میان طرح های ارایه شده در این رویداد، ۷۴ درصد حضار طرح سرمایه گذاری پروژه تولید آچار بکس با گیر بکس خورشیدی را طرحی مناسب برای سرمایه گذاری معرفی کردند و نهایتاً موافقت اولیه برای همکاری تولید این پروژه با یک کارخانه گرفته شده است. در ادامه اعضا این باشگاه درباره نقاط ضعف و قوت این رویداد به بحث و گفتگو پرداخته و جذب مخاطب سرمایه گذار، ایجاد صندوق های سرمایه گذاری جسورانه و شبکه ای از سرمایه گذاران، ایجاد اینفوگراف چند صفحه ای به همراه بیزینس مدل یک صفحه ای و ارسال آن به سرمایه گذاران و در نهایت برگزاری جلسات خصوصی با آنها، افزایش اعتباربخشی طرح های پذیرفته شده در itdo از طریق ثبت بین المللی طرح ها، آموزش و آشنایی سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در طرح های متفاوت و جدید را از جمله راهکارهای مطلوب تر برگزار شدن این رویداد و مشارکت هر چه بیشتر سرمایه گذاران ذکر نمود. در ادامه **سید امیر مرتضوی**، ضمن ارایه طرح سرمایه گذاری شبکه اجتماعی کار گفت: هدف از این طرح تسهیل امور میان افراد دارای تخصص، شرکت ها، کافرمایان و... با استفاده از موتورهای جستجوی هوشمند می باشد. وی وجود نداشتن محل مناسب برای معرفی توانایی فردی، سردرگمی کاربران به دلیل پراکندگی خدمات در حوزه کسب و کار، بالابودن آمار بیکاری و نبود بستر مناسب برای شروع کار را از جمله دلایل ضرورت اجرای این پروژه ذکر کرد. مرتضوی، راهکار این طرح را بالابردن آزادی عمل برای تعامل کاربران با یکدیگر، معرفی بر اساس سوابق کاری و فعالیت در سایت، قابلیت جستجوی افراد آماده به کار و دسترسی به افراد دارای تخصص با کارنامه مثبت در سریعترین زمان ممکن، رایگان بودن خدمات مربوط به استخدام ذکر کرد. طراح طرح سرمایه گذاری شبکه اجتماعی کار و پروژه، با بیان اینکه در این سایت مشاغل به ۷ طبقه تقسیم می شوند، افزود: ذیل این ۷ طبقه نیز ۲۰ شغل اصلی و میانگین حدود ۵۰ تخصص وجود دارد. وی ضمن بیان اینکه مخاطبان اصلی این سایت فارغ التحصیلان دانشگاهی، کارآموزان، افراد جویای تخصص و صاحبان مشاغل می باشند، تصریح کرد: سایت به گونه ای پایه ریزی شده که امکان توانایی کار در عرصه جهانی و استفاده از ظرفیت های بالقوه آن وجود دارد. مرتضوی هزینه ثابت این طرح را حدود هشتاد و هفت میلیون و پانصد هزار تومان و هزینه متغیر سال اول را دویست و بیست و هفت میلیون و پانصد هزار تومان عنوان نمود.

لینک مطلب در سایت : <http://eccim.com/?MID=21&Type=News&id=1193>